

Til-Tops Bornholm ApS
Brommevej 10, 3760 Gudhjem

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 37 61 49 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2020.

Stephen Keefe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Til-Tops Bornholm ApS Brommevej 10 3760 Gudhjem
	CVR-nr.: 37 61 49 71
	Stiftet: 12. april 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Jesper Wiegandt, formand Line Leth Keefe Tor Dalsgaard Madsen
Direktion	Tor Dalsgaard Madsen, adm. direktør Jesper Wiegandt, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af klatrebaner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 431 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -497 t.kr. mod -1.365 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

COVID-19 virussen vurderes direkte at påvirke omsætning og likviditet. Den fortsatte drift afhænger af, at vores resurser tilpasses den nuværende situation, og at de af regeringen bebudede hjælpepakker til erhvervslivet tilfører den nødvendige likviditet. Vi har for nuværende den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	431.443	48.956
1 Personaleomkostninger	-239.360	-439.796
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-624.467	-719.105
Driftsresultat	-432.384	-1.109.945
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64.862	-254.746
Årets resultat	-497.246	-1.364.691
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-497.246	-1.364.691
Disponeret i alt	-497.246	-1.364.691

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	321.674	817.481
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>321.674</u>	<u>817.481</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>321.674</u>	<u>817.481</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.655	3.681
Andre tilgodehavender	86.340	75.978
Periodeafgrænsningsposter	14.000	39.503
Tilgodehavender i alt	<u>102.995</u>	<u>119.162</u>
Likvide beholdninger	<u>98.863</u>	<u>137.094</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>201.858</u>	<u>256.256</u>
Aktiver i alt	<u>523.532</u>	<u>1.073.737</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-3.529.052	-3.031.807
Egenkapital i alt	-3.479.052	-2.981.807
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.899.967	3.704.367
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.899.967	3.704.367
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.141	257.327
Anden gæld	3.476	93.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.617	351.177
Gældsforpligtelser i alt	4.002.584	4.055.544
Passiver i alt	523.532	1.073.737
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-1.667.116	-1.617.116
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.364.691</u>	<u>-1.364.691</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-3.031.807	-2.981.807
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-497.245</u>	<u>-497.245</u>
	<u>50.000</u>	<u>-3.529.052</u>	<u>-3.479.052</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	234.234	437.713
Pensioner	3.927	0
Andre omkostninger til social sikring	1.199	2.083
	<u>239.360</u>	<u>439.796</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	64.862	254.746
	<u>64.862</u>	<u>254.746</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	2.389.229	2.137.767
Tilgang i årets løb	128.660	251.462
Kostpris 31. december 2019	<u>2.517.889</u>	<u>2.389.229</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.571.748	-852.643
Årets afskrivninger	-624.467	-719.105
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-2.196.215</u>	<u>-1.571.748</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>321.674</u>	<u>817.481</u>
4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Selskabets anpartshavere har afgivet tilbagetrædelseserklæringer overfor øvrige kreditorer gældende frem til selskabskapitalen er retableret.		
Ejerkredsen har ligeledes tilkendegivet, at den vil tilføre likviditet i det omfang der måtte være behov herfor.		
5. Eventualposter		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.		